
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-009766-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ХМЕЛЬНИЦЬКА
МІСЬКА ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ" ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02004674

Місцезнаходження замовника: 29008, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, ВУЛИЦЯ Олега Ольжича, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Мельник, +380977411464,
hmdl_zakup@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»
33140000-3 «Медичні матеріали» (Пломбувальньні
та стоматологічні вироби).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Евгефіл (цинк оксид-
евгенольний матеріал)
20г + 10мл

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів
НК 024:2023: 16710
— Стоматологічний
цемент на основі
фосфату цинку

5 комплект 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025



Tempolat, цемент
пломбувальний
тимчасовий

ДК 021:2015:
33141830-7 —
Пломбувальний
цемент
НК 024:2023: 16704
— Стоматологічний
склойономірний
цемент

30
паковання

29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Restapex, цемент
пломбувальний
гідравлічний

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів
НК 024:2023: 16704
— Стоматологічний
склойономірний
цемент

30
паковання

29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Йодоформна паста
Iodotemp 40

ДК 021:2015:
33141830-7 —
Пломбувальний
цемент
НК 024:2023: 36095
— Матеріал
пломбувальний
ендодонтичний

20
паковання

29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Calcisole-C, паста
гідроксидкальцієва
регенеруюча (1,5 г)

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів
НК 024:2023: 62199
— Цемент
стоматологічний на
основі гідроксиду
кальцію

30
паковання

29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Trimgel, гель для обробки
і розширення кореневих
каналів (3 г)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали
НК 024:2023: 45233
— Матеріал для
розширення
кореневого каналу

10
паковання

29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Adper Single Bond 2
Адгезив

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів
НК 024:2023: 38762
— Сплав галієвий
стоматологічний

4 паковання 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025



Додатковий шприц
Спектрум TPХ 3 ОА2

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів
НК 024:2023: 35870
— Дентальна
композитна смола

25 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Додатковий шприц
Спектрум TPХ 3 А2

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів
НК 024:2023: 35870
— Дентальна
композитна смола

25 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Додатковий шприц
Спектрум TPХ 3 А1

ДК 021:2015:
33141810-1 —
Матеріали для
пломбування зубів
НК 024:2023: 35870
— Дентальна
композитна смола

30 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Peroxidam, рідкий
коффердам (3г, Латус)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали
НК 024:2023: 45004
— Нелатексний
кофердам

50
паковання

29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Гель протравлюючий
37% (8 г, Латус)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали
НК 024:2023: 36153
— Стоматологічний
травильний розчин

100
паковання

29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Medicom SafeTouch
хустки для коффердама
152 мм х 152мм,
блакитний, не
ароматизований,
середній

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали
НК 024:2023: 11155
— Коффердам із
латексу гевеї

15 набір 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Одноразові
стоматологічні насадки
для слиновідсмоктувачів
Medicom, зі змінним
наконечником, 150мм

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали
НК 024:2023: 37434
— Канюля для
стоматологічної
аспіраційної
системи
одноразового
використання

10 пакунок 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025



Devilat, паста для
девіталізації

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали
НК 024:2023: 35698
— Дентальний лак

16 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Декс-&-Дент силер для
кореневих каналів
порошок банка 20г

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали
НК 024:2023: 36095
— Матеріал
пломбувальний
ендодонтичний

2 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Матеріал універсальний
текучий реставраційний
композитний DIAFIL
FLOW, додатковий набір,
шприц колір A1

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали
НК 024:2023: 35870
— Дентальна
композитна смола

10 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Матеріал універсальний
текучий реставраційний
композитний DIAFIL
FLOW, додатковий набір,
шприц колір A2

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали
НК 024:2023: 35870
— Дентальна
композитна смола

10 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Пульпоекстрактор
BARBED BROACH №25

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали
НК 024:2023: 35784
— Голка коренева
зазубрена,
багаторазового
використання

30
паковання

29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Endohex, рідина для
очищення і промивання
кореневих каналів

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали
НК 024:2023: 34524
— Розчин
стоматологічний
для промивання
каналів коренів
зубів

10
паковання

29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025



Eugenol (Евгенол)
цинкоксидевгенольний
цемент

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали
НК 024:2023: 16710
— Стоматологічний
цемент на основі
фосфату цинку

5 паковання 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Аплікатори, середні
(100шт.)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

5 пакунок 29008, Україна,
Хмельницька
область, місто
Хмельницький,
вул. Олега
Ольжича,1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник здійснює оплату за
поставлений товар в
національній валюті України в
безготівковій формі шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 30
календарних днів.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

116 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

580,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


